

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**

**1) GARMENTECH UZBEK 2019 HK.**

Taşkent Ticaret Müşavirliği'nden alınan bir yazıda, **28-30 Mayıs 2019** tarihlerinde Özbekistan Taşkent'te film baskısı, dijital baskı, tekstil baskısı ve tekstil makinelerine ilişkin bir fuar düzenleneceği bildirilmektedir. Fuar Tanıtım broşürü ekte yer almaktadır.

**Web Sayfası:**

[www.screenprintuzbek.com](http://www.screenprintuzbek.com) / [www.garmentechuzbek.com](http://www.garmentechuzbek.com)

**Adres:**

Kurgazma Savdo Markazi Exhibition Center, Tashkent, Uzbekistan

**EK:**

Broşür (4 sayfa)

\*\*\*\*\*

**2) CEYLANPINAR TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
REFORME ERKEK KUZU SATIŞ İHALESİ HK.**

Ceylanpınar Tarım İşletmesi Müdürlüğü'nden alınan bir yazıda, **07 Mart 2019** tarihinde saat 14.00'de reforme erkek kuzu satış tekrarı yapılacağı bildirilmektedir. İhale ile ilgili evraklara [www.tigem.gov.tr](http://www.tigem.gov.tr) elektronik adresinin ihaleler bölümünden ulaşabileceği belirtilmektedir.

**EK:**

Satış Listesi (1 sayfa)

Satış Şartnamesi (3 sayfa)

\*\*\*\*\*

**3) ŞİLİ PAZARI & İNŞAAT VE MÜTEAHHİTLİK SEKTÖRÜ  
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI HK.**

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'ndan (DEİK) alınan bir yazıda, DEİK/Türkiye-Şili İş Konseyi ve ProChile ile işbirliğinde, Şili İnşaat Odası (Cámara Chilena de la Construcción) heyetinin katılımlarıyla, 8 Mart 2019 tarihinde, 09.00 – 11.00 saatleri arasında İstanbul Swissotel The Bosphorus'da Şili Pazarı & İnşaat ve Müteahhitlik Sektörü hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Türkiye ve Şili arasında yeni iş birliği imkanları yaratılmasında fayda sağlayacak ve bilhassa inşaat ve müteahhitlik sektörü hakkında projelerin anlatılacağı söz konusu toplantıya katılmak isteyen üyelerimizin en geç 7 Mart 2019 Perşembe gününe kadar <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/872/12476> adresindeki formu doldurmaları rica olunur.

**Bilgi:**

Sn. Melike Hocaoğlu (E-posta: [mhocaoglu@deik.org.tr](mailto:mhocaoglu@deik.org.tr) Tel :0212 339 50 07)

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**

**EK:**

Taslak Program (1 sayfa)  
Şili İnşaat Odası Katılımcı Listesi (1 sayfa)  
Şili İnşaat Sektörü İhaleler (1 sayfa)

\*\*\*\*\*

**4) AFGANİSTAN MİLLİ TEDARİK İDARESİNDEN ALINAN  
TALEP HK.**

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı'ndan alınan bir yazıya atıfla Afganistan İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Ofisi Milli Tedarik İdaresince (NPA) Kabil Belediyesi tarafından kullanılacak üzere yol çizgi makinesi ve teçhizatı temin edileceği, bu kapsamda anılan ürünlerin imalatında faaliyet gösteren yetkin firmalarımızın ilgilerine sunulmaktadır.

**EK:**

Afganistan Milli Tedarik İdaresinden Alınan Talep (14 sayfa)

\*\*\*\*\*

**5) THY YENİ HAT AÇILIŞ DUYURUSU HK.**

Türk Hava Yolları'ndan alınan bilgiye göre, Gaziantep Hava Alanı'na dahil edilen yeni seferlerin aşağıdaki gibi olduğu bilgisi iletilmiştir.

- Gaziantep'ten → Vienna'ya  
20 Haziran-05 Eylül tarihleri arası haftada 1 sefer olacaktır.
- Gaziantep'ten → Ercan (Kıbrıs)'a  
06 Nisan 2019 itibariyle Salı, Perşembe ve Cumartesi günleri direk seferler olacaktır.
- Gaziantep'ten → Dusseldorf'a  
03 Nisan 2019 – 24 Ekim 2019 tarihleri arasında haftada 1 gün,  
04 Nisan 2019 – 24 Ekim 2019 tarihleri arasında haftada 1 gün,  
11 Temmuz 2019 – 06 Eylül 2019 tarihleri arasında haftada 2 gün seferler olacaktır.
- Gaziantep'ten → Bursa'ya  
13 Mart 2019 itibari ile haftada 3 gün direk seferler olacaktır.
- Gaziantep'ten → Berlin'e  
06 Nisan 2019 – 26 Ekim 2019 tarihleri arasında direkt seferler olacaktır.  
06 Nisan 2019 – 18 Haziran 2019 tarihleri arasında haftada 1 gün,  
19 Haziran 2019 – 26 Eylül 2019 tarihleri arasında haftada 2 gün seferler olacaktır.

\*\*\*\*\*

**GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ**

**6) ZEYTİNYAĞI BEYANNAME KAYDI HK.**

Ege İhracatçı Birlikleri'nden (EİB) alınan bir yazıda, Genel Sekreterliklerince sofralık zeytin ve zeytinyağı ihracat kayıtlarında yapılan araştırma sonucunda, dökme zeytin/zeytinyağı ihracatı gerçekleştiren bazı firmalara ait ihracat beyannamelerinde hatalı girişler yapıldığı ve söz konusu ürünlerin ambalajlı zeytin/zeytinyağı GTİP uzantılarından kayda alındığı anlaşıldığı belirtilmektedir.

Söz konusu hatalı girişler sektörde çok önem verilen ambalajlı zeytin-zeytinyağı rakamlarının doğru bir şekilde belirlenmesine engel olduğu, aynı zamanda ülkemiz zeytin ve zeytinyağı ihracat rakamlarında da sapmalara neden olduğu belirtilmekle birlikte, sektör ve ürün politikalarının doğru şekilde belirlenmesi başta olmak üzere, firmaların ihracat sıralaması da dahil olmak üzere birçok istatistiğin hatalı alınmasına neden olduğu ifade edilmektedir. Bahsi geçen verilerin E-Birlik sistemine doğru kaydedilmesi, önümüzdeki dönemde söz konusu ürünlerin ihracatına Bakanlığımızca sağlanabilecek destek tutarlarının belirlenmesinde esas alındığı için önem arz ettiği bildirilmektedir.

Bu çerçevede, gümrük beyanname bilgilerinin üyelerimiz tarafından E-Birlik sistemine girilmesi sırasında, özellikle zeytin ve zeytinyağı GTİP uzantılarının ihraç edilecek ürünle birebir aynı olacak şekilde ürün ambalajı, kilosu vb. kayıtları konusunda ekte yer alan GTİP listesinin dikkate alınması ve konuya ilişkin gerekli hassasiyetin gösterilmesi beklendiği belirtilmektedir.

**EK:**

GTİP Listesi (3 sayfa)

\*\*\*\*\*